MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 429216

‘Numero de orden de compra a modificar: ?133136

Entidad compradora: Policia Metropolitana de Villavicencio
Nombre del solicitante: Victor Orlando Rojas Marin
\Proveedor: 'UNION TEMPORAL R&J 2022
Mecanismo de agregacién de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: 'Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2024-12-03 15:04:06

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
.Facha de vencimiento 2024-12-31 2025-02-28
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo fSegmento 1 Segmento 2
128329 ASEQ MEVIL 2024 2 CDP-13424 CDP 13424
Nueva ADICION VIGENCIA AVF - 27724 AVF 27724
FUTURA 2025
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio ‘Cuenta Total
1 ays04--R10 - 4.0 Mes 12329340.00 CDP-13424 49317360.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo -5

|




10

11

12

13

ays04--R10 - 4.0
Operario de
mantenimiento
Tiempo

Completo - 5

ays04--R10 - 4.0
Jabon para loza
1 (Compra) - 4

ays04--R10 - 4.0
Jabén abrasivo
(Compra) - 20
ays04--R10 - 4.0
Jabén de

dispensador para
manos 3

(Compra) - 5

ays04--R10 - 4.0
Liquido
desengrasante
(Compra) - 15

‘ays04--R10 - 4.0

Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
25

ays04--R10 - 4.0
Blangueador o |
hipoclorito 1
(Compra) - 25

ays04--R10 - 4.0
Blanqueadoro |
hipoclorito 3

(Compra) - 15

ays04--R10 - 4.0

Creolina 1 '
(Compra) - 4
:ayst)4--R10 - 4.0

Liguido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

ays04--R10 - 4.0
Crema para

cuero (Compra) -

2

‘ays04--R10 - 4.0

Abrillantador para |
piso laminado
(Compra) - 1

Mes

Unidad
'Unidad

Unidad

Unidad

;Unidad

Unidad

12329340.00

31833.00

51690.00

126643.75

188492.50

93825.00

108975.00

171506.25

9884.80

5188.80

17120.00

5205.60

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

49317360.00

127332.00

206760.00

106575.00

353970.00

375300.00

435900.00

686025.00

39539.20

20755.20

28480.00

20822.40




14

156
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

27

28

ays04--R10 -
Jabén neutro
para pisos 1

(Compra) - 6

ays04--R10 -

Brillametal liquido

(Compra) - 1

ays04--R10 -
Ambientador 1
(Compra) - 15

ays04--R10 -
Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Limpiones 1
(Compra) - 13

ays04--R10 -
Bayetilla 1
(Compra) - 13

ays04--R10 -
Esponjilla 1
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Esponijilia 3
(Compra) - 12

ays04--R10 -
Escoba 3
(Compra) - 15

ays04--R10 -
Trapero 3
(Compra) - 15

ays04--R10 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -3

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 30

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 30

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 8

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 8

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

132890.50

6600.80

50616.00

13665.60

. 16868.80
!

5448.00
2745.60
139251.25

70076.25

19290.40

115048.00
18240.00
18544.00

'9062.40

[ — r———
71156.25

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

T CDP-13424
| coP-13424
CDP-13424
CDP-13424
CDP-13424
COP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

131562.00

26403.20

284625.00

202464.00

54662.40

67475.20

21792.00

10982.40

157005.00

280305.00

37161.60

60192.00

72960.00

34176.00

36249.60




29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
12 (Compra) - 8

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 15

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 30

ays04--R10 -
Bolsas pléasticas
22 (Compra) - 15

ays04--R10 -

Bolsas plasticas
25 (Compra) - 15

ays04--R10 -
Guantes 2
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Guantes 4
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 15

ays04--R10 -
(Compra) - 15
ays04--R10 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 10
ays04--R10 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 2

ays04--R10 -

| Cepillo para
‘paredes y techos

(Compra) -4

ays04--R10 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Balde (Compra) -
2

ays04--R10 -
Terno para café
(Arrendamiento) -
1

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0
4.0

4.0

4.0

4.0
Papel higiénico 3

4.0
4.0

4.0

4.0

‘Unidad

| Unidad
TU.n-i.d“ad

Unidad
Unidad

Unidad
rUnidad
| Unidad
?Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

'Unidad

‘Unidad

9062.40

21701.25

43402.50

34368.75

35651.25

25852.50

28957.50

120532.00

1109912.50

40357.50

3955.20

11779.20

4435.20

5796.80

421.60

CDF’-13424.
CDP-13424
CDP-13424
CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

36249.60

86805.00

173610.00

137475.00

142605.00

103410.00

115830.00

82128.00

439650.00

161430.00

15820.80

47116.80

17740.80

123187.20

1686.40




Unidad

71853.00

CDP-13424

cuero (Compra)

44 ays04-R10 - 4.0 287412.00
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1
45 ays04--R10-AlU 1.0 Unidad 710438635.08 CDP-13424 10438635.08
46 ays04--R10-IVA 1.0 ‘Unidad 1983340.67 CDP-13424 1983340.67
Articulos editados y/o agregados
Tipo ‘No Articulo Cantidad e Unldld : Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo Operario de 2.00 ‘Mes 12329340.00 AVF-27724 24658680.00
aseo y cafeteria ’
Nuevo Nuevo Operario de 2.00 |Mes 112329340.00  AVF - 27724 24658680.00
mantenimiento '
Nuevo Nuevo Jabén para 2.00 Mes 31833.00 AVF - 27724 63666.00
loza 1
(Compra)
Nuevo Nuevo Jabon abrasivo 2.00 ‘Mes 51690.00 AVF - 27724 103380.00
(Compra) '
Nuevo Nuevo Jabén de 2.00 Mes 126643.75 AVF - 27724  53287.50
dispensador
para manos 3
(Compra)
Nuevo Nuevo Liquido 2.00 ‘Mes 188492.50 AVF - 27724 176985.00
desengrasante [
(Compra)
Nuevo Nuevo Detergente 2.00 ‘Mes 93825.00 AVF - 27724  187650.00
multiusos en
polvo (Compra)
‘Nuevo Nuevo Blanqueadoro 2.00 EMes 1108975.00 AVF - 27724 217950.00
hipoclorito 1 {
(Compra)
'Nuevo Nuevo Blanqueadoro 2.00 iMes 171506.25 AVF - 27724 343012.50
hipoclorito 3
(Compra)
Nuevo Nuevo Creolina 1 12.00 ‘Mes 9884.80 AVF - 27724 19769.60
(Compra) f i
Nuevo Nuevo Liquido cubre  2.00 ‘Mes 5188.80 AVF - 27724 10377.60
rasgurios para i
madera
(Compra)
Nuevo Nuevo Crema para 2.00 ‘Mes 17120.00 AVF-27724  14240.00




Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

‘Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

(Compra)

(Compra) i

Abrillantador  12.00
para piso
laminado

(Compra)

Jabén neutro ‘2.00
para pisos 1 ‘

(Compra)

Brillametal ;2.00
liquido |
(Compra)

Ambientador 1 2.00
(Compra)

Ambientador 2 2.00

(Compra)

Limpiones 1 |2.00
(Compra)

Bayetilla 1 2.00

(Compra)

Esponijilla 1 2.00
(Compra)

Esponjilla 3 12.00
(Compra) ‘
Escoba 3 2.00
(Compra)

Trapero 3 2.00
(Compra)

Cepillo para 2.00
sanitario
(churrusco)

Bolsas 2.00
plasticas 1
(Compra)

Bolsas ;2.00
plasticas 3

Bolsas 2,00

plasticas 8
(Compra)

Bolsas 2,00
plasticas 10

(Compra)

Bolsas 2.00
pléasticas 12
(Compra)

Mes

Mes

Mes

‘Mes

Mes

Mes

Mes

‘Mes
‘Mes

;Mes

Mes

‘Mes

‘Mes

Mes

‘Mes

Mes

‘Mes

5205.60

32890.50

6600.80

71156.25

50616.00

113665.60

16868.80

5448.00

274560

39251.25
70076.25

9290.40

15048.00

18240.00

8544.00

9062.40

9062.40

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

10411.20

65781.00

13201.60

142312.50
161232.00
27331.20
33737.60

10896.00

5491.20

78502.50

140152.50

18580.80

30096.00

36480.00

17088.00

18124.80

18124.80




'“Nuevo
Nuevo
Nuevo
‘Nuevo

‘Nuevo
;Nuevo
Nuevo
Nuevo

Nuevo
Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo
Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Bolsas 2.00
plasticas 16
(Compra)

Bolsas 2.00
plasticas 21
(Compra)

Bolsas |2.00
plasticas 22
(Compra)

Bolsas 12.00
plasticas 25
(Compra)

Guantes 2 2.00
(Compra)

Guantes 4 2.00
(Compra)

Papel higiénico 2.00
1 (Compra)

Papel higiénico 2.00
3 (Compra)

Toallas para 2.00
manos 5
(Compra)

Filtro para 2.00
greca 2
(Compra)

Cepillo para 2.00
paredes y

techos

(Compra)

Recogedorde 2.00
basura 1
(Compra)

Balde (Compra) 2.00

Terno para 2.00
café
(Arrendamiento)

Hidrolavadora 2.00
Industrial
(Arrendamiento)

ays04--R10-  1.00
AlU

ays04--R10-  1.00
IVA

Mes

‘Mes

Mes

'Mes

'Mes
fMes

Mes

Mes

‘Mes

VMes

Mes

Mes
Mes

Unidad

'Unidad

21701.25
43402.50
34368.75
i

35651.25
2585250
28957.50
20532.00

1109912.50

40357 .50
13955.20

11779.20

4435.20

5796.80

42160
71853.00

15657952.62

2975011.01

AVF - 27724

AVF - 27724

\AVF - 27724
AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

AVF - 27724

CDP-13424

CDP-13424

43402.50

86805.00

68737.50

71302.50

51705.00

57915.00

41064.00

219825.00

80715.00

7910.40

23558.40

8870.40

11583.60

843.20

143706.00

15657952.62

2975011.01

Detalle o justificacién de la aclaracién




ADICION VGF: Mediante comunicado oficial No. 2-2024-050771 del 23 de septiembre de 2024, se aprobé para esta unidad cupo de
vigencias futuras ordinarias, asignacién de autorizacién SIIF N° 27724 del 23/09/2024, mediante comunicacién GS-2024-098166-
AREAD-GRULO, el sefior supervisor MEVIL realiza solicitud adicién y modificacion vigencia futura mes de enero y febrero por valor de
$58.404.163,28. Nuevo Valor OC total $175.212.489,83

Firma de proveedor
Nombre:Tatiana Julieth Chacon Quintero

Documento:1 (014195851



